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Socialnämnden 

Redovisning av verksamhet med personligt 
ombud verksamhetsår 2014 samt ansökan om 
medel för 2015 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Socialnämnden godkänner redovisningen av verksamheten med 

personliga ombud för hemlösa med psykiska funktionshinder 

för 2014. 

 

2. Socialnämnden ansöker om statsbidrag för 2015 för 

verksamheten. 

 

3. Socialnämnden beslutar att omedelbart justera paragrafen. 

 

 

 

Gillis Hammar Alexandra Göransson 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Länsstyrelsen i Stockholms län har begärt en redovisning av 

verksamheten med personliga ombud för hemlösa med psykiska 

funk-tionshinder för 2014. Samtidigt ska en ansökan om fortsatta 

statsbidrag för 2015 lämnas in.  
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Bakgrund 

Länsstyrelsen i Stockholms län har beviljat statsbidrag för två 

personliga ombud (PO) för hemlösa med psykiska funktionshinder 

sedan 2003.  

 

Verksamheten har drivits på entreprenad av Stockholms 

Stadsmission sedan verksamhetsstarten. Nuvarande avtal löper ut 

2015-02-28 och kan inte förlängas ytterligare. En ny upphandling 

har därför genomförts.  Fr.o.m. 2015-03-01 kommer verksamheten 

att drivas på entreprenad av AB OmsorgsCompagniet i Norden. 

 

Länsstyrelsen har begärt en redovisning av verksamheten med PO. 

Redovisningen ska vara länsstyrelsen tillhanda senast 2015-01-31. 

Länsstyrelsen har samtidigt begärt att en ansökan om fortsatta 

statsbidrag för 2015 ska inlämnas.  

 

Redovisningen för 2014 och ansökan för 2015 ska lämnas på 

särskilda blanketter, som bifogas tjänsteutlåtandet.  Statsbidrag för 

PO utgår med 302 400 kr per år för en heltidstjänst. 

 

Ärendet 

28 personer var vid årsskiftet 2014/2015 aktuella inom PO-

verksamheten. Under 2014 har 20 nya personer tillkommit och 19 

avslutats. Den vanligaste kontaktorsaken under 2014 var att få hjälp 

med bostadssituationen. Därefter kom behov av 

psykologiskt/emotionellt vardagsstöd. Dubbelt så många män 

efterfrågade hjälp med bostadssituationen jämfört med kvinnorna 

och dubbelt så många kvinnor sökte kontakt med PO för att få 

psykologiskt vardagsstöd.  

 

I PO:s arbetsuppgifter ingår att identifiera brister i samhällets 

stödsystem som försvårar för målgruppen. Dessa brister tas upp för 

diskussion i ledningsgruppen som består av representanter från 

Enheten för hemlösa, PO, psykiatriker från landstinget och 

representanter från brukarorganisationer. De brister inom olika 

myndigheter som har tagits upp och diskuterats under 2014 är 

bemötande, långa handläggningstider och brister i 

kommunikationen t.ex. krånglig svenska i information och beslut. 

Enheten för hemlösa har utifrån detta utarbetat vissa nya rutiner och 

arbetssätt.   

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen. 
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Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att socialnämnden godkänner redovisningen 

av PO-verksamheten för 2014 och godkänner ansökan om fortsatta 

statsbidrag för 2015.  

Bilagor 

1. Redovisning av PO 2014 

2. Ansökan om statsbidrag för 2015 


